ОСЪЖДА Кооперация „Напред-село К.”, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на 

управление [населено място], област С.,  [община], ул. „25-та” № 107 да заплати на 

ДФ „Земеделие”, Разплащателна агенция [населено място],  [улица], представляван 

от изпълнителния директор Р. П. сумата от 275,00 лв. (двеста седемдесет и пет лева) 

деловодни разноски. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване в 14 – дневен срок от съобщението пред 

Върховния административен съд на Република Б., чрез АССг.  

Препис от решението да се изпрати на страните. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: